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GÜNEYSU KAYMAKAMLIĞI 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

 

2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ SPOR MÜSABAKALARI ŞARTNAMESİ 

 

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Güneysu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 24 Kasım Öğretmenler Günü Spor 

Turnuvası; idareci, öğretmen, memur ve tüm personel arasında kaynaşmayı, birlik ve beraberliği sağlamak amacıyla 

2023 Vizyonu ile 15.10.2019 tarihli ve 30919 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Milli Eğitim Bakanlığı 

Öğretmenler Günü Kutlama Yönetmeliği doğrultusunda düzenlenmektedir. 

Spor turnuvası; voleybol, masa tenisi ve satranç maçlarını kapsamakta olup ilgili şartname aşağıda yer 

almaktadır. Müsabaka tarihleri, takım listeleri çekilen kura sonucu oluşturulan fikstüre göre belirlenmiştir. Yapılacak 

olan müsabakaların centilmenlik içerisinde geçeceğini ümit ediyor, takımlarımıza ve oyuncularımıza başarılar 

diliyoruz. 

 

KATILIM KOŞULLARI 

1- Okullar/Kurumlar; voleybol için en az 6 (Altı) oyuncudan oluşan takım halinde, masa tenisi ve satranç için 

okul/kurumlar aracılığı ile bireysel başvuruda bulunacaktır. 

2- Voleybol için kurulacak takımlara idareci, kadrolu/sözleşmeli/ücretli öğretmen haricinde, kadrolu memur ve 

kadrolu yardımcı hizmetli personel de katılabilecek ancak İŞKUR personeli katılamayacaktır. 

3- Voleybol takımı oluştururken oyuncu sayısı azlığı nedeniyle takım kuramayan okul/kurumlarımız diğer okul 

veya kurumlarımızdan oyuncu alabilecektir. 

4- Diğer okul/kurumlardan oyuncu alan takımlar sadece bir okul/kurum adına müsabakalara katılabilecektir. 

5- Aynı oyuncu; voleybol, masa tenisi ve satranç müsabakalarına katılabilecektir. 

6- Voleybol takımı oluşturulurken en az 6 (Altı) oyuncu ile başvuru yapılacaktır. 

7- Voleybol müsabakaları, 3 (Üç) grup şeklinde olacak ve 3 (Üç) grup birincisi ve en iyi ikinci yarı finale 

çıkacaktır. 

8- Voleybol ve masa tenisi müsabakaları, Güneysu İlçe Kapalı Spor Salonunda gerçekleştirilecektir. 

9- Satranç müsabakaları Güneysu Gençlik Merkezinde olacaktır. 

10- Bireysel müsabakalara idareci, kadrolu/sözleşmeli/ücretli öğretmen haricinde, kadrolu memur ve kadrolu 

yardımcı hizmetli personel katılabilecek ancak İŞKUR personeli katılamayacaktır. 

11- İŞKUR personeli, sayıları bakımından okullar arasında değişiklik gösterdiğinden bu personeller takım ve 

bireysel müsabakalara katılamayacaktır. 



 
VOLEYBOL 

1- Gruplar, kura sonucuna göre belirlenir. 

2- Grup maçları, yirmi beş sayı üzerinden 3 (Üç) set üzerinden oynanacak olup 2 (İki) set alan takım maçı kazanacaktır. 

3- Yarı final ve final maçları, 5 (Beş) set üzerinden oynanacak olup, 3 (Üç) set alan takım maçı kazanacaktır. 

4- Grup maçlarında galip gelen takım 2 (İki) puan alacaktır. 

5- Turnuva boyunca file yüksekliği 2,35 m olarak uygulanacaktır. 

6- Müsabakalarda “Dönme Kuralı” dahil olmak üzere tüm uluslararası kurallar uygulanacaktır. 

7- 2 grubun liderleri ve en iyi ikinci yarı finale yükselecektir. 

8- Grup lideri ve en iyi ikinci belirlenirken sırası ile puan, set ve averaj üstünlüğü dikkate alınacaktır. 

9- Yarı final maçları (Çekilen kura sonucuna göre) fikstürde belirtilen şekilde oynanacaktır. 

10- Takımlar teslim ettikleri listelerdeki oyunculardan başka kimseyi oynatamayacaklardır. 

11- Maçlar, Güneysu İlçe Kapalı Spor Salonunda oynanacaktır. 

12- Maçlara uygun spor ayakkabısı ile gelinmesi gerekmektedir. 

13- Maçlarda hakemliği Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü Spor Uzmanı ve voleybol hakemi Sadık YILMAZ yapacaktır. 

 

MASA TENİSİ 

1- Başvurular; bireysel olarak idareci, kadrolu/sözleşmeli/ücretli öğretmen, kadrolu memur ve kadrolu yardımcı hizmetli 

personel arasından alınacak. İŞKUR personeli müsabakalara katılamayacaktır. 

2- Maçlar, 11.11.2021 Perşembe günü 16.00’da Güneysu İlçe Kapalı Spor salonunda yapılacak olup eşleşmeler aynı 

gün ve saatte, aynı yerde kura ile belirlenecektir. 

3- Maçlar eliminasyon usulü ile oynanacaktır. 

4- Maçlar, 11 (On bir) sayıdan oluşan 3 (Üç) set üzerinden oynanacak olup 2 (İki) set alan kazanacaktır. 

5- Yarı final ve final maçları, 11 (On bir) sayıdan oluşan 5 (Beş) set üzerinden oynanacak olup 3 (Üç) set alan 

kazanacaktır. 

6- Yarı final ve final müsabakaları (Kura sonucuna göre) fikstürde belirtildiği gibi oynanacaktır. 

7- Müsabakalarda servis 2 (İki) sayıda bir yön değiştirecektir. 

8- Yarışmacılar raketlerini kendileri getirecektir. 

9- Müsabakalar, Güneysu İlçe Kapalı Spor Salonunda oynanacaktır. 

10- Maçlarda hakemliği öğretmenlerimiz yapacaktır. 

11- Maçlara uygun spor ayakkabısı ile gelinmesi gerekmektedir. 

 

SATRANÇ 

1- Başvurular bireysel olarak idareci, kadrolu/sözleşmeli/ücretli öğretmen haricinde, kadrolu memur ve kadrolu 

yardımcı hizmetli personel arasından alınacak. İŞKUR personeli müsabakalara katılamayacaktır. 

2- Maçlar, 12.11.2021 Cuma günü 16.00’da Güneysu Gençlik Merkezinde yapılacak olup eşleşmeler aynı gün ve saatte, 

aynı yerde kura ile belirlenecektir. 

3- Müsabakalar, eliminasyon usulü ile olacaktır. 

4- Maçlarda beraberlik (Pat) olursa oyun yeniden oynanacaktır. 

5- Yarı final ve final müsabakaları (Kura sonucuna göre) fikstürde belirtildiği gibi oynanacaktır. 

6- Maçlarda hakemliği öğretmenlerimiz yapacaktır. 

7- Müsabakalar Güneysu Gençlik Merkezinde gerçekleştirilecektir. 


